
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATADESESSAO - DISPUTA - Partel del 

DE 

\!LJ b 

PREGAO ELETRONICO No 2022.02.23.1 
Processo Administrativo N°  2022.02.23.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçâo: 25102/2022 14:26:21 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
03103/2022 18:30:05 CADASTRO DE PROPOSTA CEARA SERVIOS LTDA 

03/03/2022 18:31:29 ALTERAçAO DE PROPOSTA CEARA SERVIQOS LTDA 
03I2022 09:54:58 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA S1LVA PEREIRA SENA 

1i9/03/2022 19:49:13 ALTERAçAO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

11/0312022 08:37:44 CADASTRO DE PROPOSTA SILK BRINDES COMUNICAçAO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 

11103/2022 08:40:42 ALTERAçAO DE PROPOSTA 	SILK BRINDES COMUNICAcAO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA 

11103/202215:11:19 CADASTRO DE PROPOSTA GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA 

11/0312022 17:47:17 ALTERAçAO DE PROPOSTA GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA 
1110312022 18:03:05 CADASTRO DE PROPOSTA G VASCONCELOS NETO - ME 
11/03/202218:19:18 ALTERAçAO DE PROPOSTA G VASCONCELOS NETO - ME 

12/03/2022 06:50:37 CADASTRO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREEND1MENTOS LTDA 

12/03/2022 06:55:30 ALTERAcAO  DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
12103/2022 15:32:33 CADASTRO DE PROPOSTA MATEUS HOLANDA DIOGENES 

13103/2022 20:44:15 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

13103/2022 21:20:01 ALTERAçAO DE PROPOSTA SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

- 

14/0312022 07:49:03 ALTERAcA0 DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
1410312022 07:52:49 CADASTRO DE PROPOSTA MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 
14/03/2022 08:00:41 ALTERAçA0 DE PROPOSTA MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 
14/03/2022 08:03:51 CADASTRO DE PROPOSTA ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
I/03/2022 08:12:14 ALTERAçAO DE PROPOSTA MATEUS HOLANDA DIOGENES 

14103/2022 08:26:40 ALTERAcA0 DE PROPOSTA ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
14103/2022 08:59:36 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENI-IORES LICITANTES: Born dia a todos! Estaremos iniciando as 09:00 horas nosso certame licitatório referente ao Pregao 
Eletrônico NO 2022.02.23.1. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacão. 
Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances. 
14103/2022 08:59:47 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e näo mantidas poderäo sofrer sancães 
administrativas previste em Lei. 
14103/2022 09:00:13 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possiveis. 
14103/2022 09:00:26 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padrOes. 
14/03/2022 09:02:34 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: este é urn processo de grande importància para o Municipio, peco a todos que ofertem as lances de 
forma resporisávet, de modo a nâo prejudicar a certame. 
14/03/2022 09:02:43 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a tados bans negOcios. 

LOTE 1 - HABILITAcAO 
LOTE I 

VALORES UN1TARIOS 

Gerado em: 14/03/2022 09:25:52 
	

I de 4 



DE 

(4/ 	b-" 
pa,  gin 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 1 	Unidade: SERVIO 	 Marca: SERVIO 	 Modelo: 
Descricão: MANUTENQAO PERIODICA 
Quantidade: 631 	 Valor Unit.: 79,1669 Valor Total: 49.954,3139 
Item: 2 	Unidade: SERVIO 	 Marca: SERVIO 	 Modelo: 
Descricão: MANUTENcAO PREVENTIVA 
Quantidade: 693 	 Valor Unit.: 56,9009 Valor Total: 39.432,3237 
Item: 3 	Unidade: SERVIO 	 Marca: SERVIQO 	 Modelo: 
Descricäo: MANUTENçAO CORRETIVA 
Quantidade: 498 	 Valor Unit.: 56,9009 Valor Total: 28.336,6482 
Item: 4 	Unidade: SERVIO 	 Marca: SERVIO 	 Modelo: 
Descricao: INSTALAçAO/DESINSTALAçAO 
Quantidade: 214 	 Valor Unit.: 56,9009 Valor Total: 12.176,7926 

CLASSIFICAçAO 

Razâo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

I ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 	050 	27.317.071/0001-79 	350.039,88 129.900,00 Sim 

2 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 002 	13.941.434/0001-38 	377.859,88 149.999,99 Sim 

3 MATEUS HOLANDA DIOGENES 	 037 	24.727.050/0001-33 	302.279,76 198.000,00 Sim 

4 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 085 	642.956.723-00 	377.532,10 198.999,00 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 080 	40.219.54610001-52 	377.859,88 224.000,00 Sim 

6 G VASCONCELOS NETO - ME 	 038 	08.989.001/0001-12 	371.080,00 224.160,00 Sim 

7 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	046 	35.959.058/0001-41 	377.859,88 280.000,00 Sim 

8 SILK BRINDES COMUNICAQAO VISUAL, 	 078 	19.814.481/0001-05 	377.859,88 349.998,88 Sim 

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	014 	40.501.673/0001-40 	389.175,02 371 .079,99 Sim 

10 CEARA-SERV+&S-EFD-A 	 05-2-494+h343/000-1--+4--3-7±080-00 	37-1-08&00 

11GRUPONILDOSANEAMENTOECONSTRUCAO04903.284.595/0001-42472.319,76 _472.319,76 Sim 

..................................................... 'DESCLASSIFlCADo.......
---.  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

25/02/2022 14:26:20 	PUBLICADO 

25/02/2022 16:00:00 	RECEPcAO DE PROPOSTAS 

14/03/2022 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

14/03/2022 09:02:51 	DISPUTA 

14/03/202209:02:51LANCE CEARA SERVIOSLTDA (PARTICIPANTE 052) 371 .080,00 

14/03/202209:02:51LANCE CLAUDIANEDA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE085) . 377.532,10 

14/03/202209:02:51LANCE GRUPONILDOSANEAMENTOECONSTRUCAOLTDA (PARTICIPANTE 472.319,76 

14/03/202209:02:51 	LANCE 	G VASCONCELOSNETO - ME (PARTICIPANTE 038) 371.080,00 

14/03/202209:02:51LANCE SILK BRINDESCOMUNICAQAO VISUAL,PUBLICIDADE,PROPAGANDAE 377.859 ,88  

14/03/202209:02:51LANCE BRITOBASTOSEMPREENDIMENTOSLTDA(PARTICIPANTE 014) 389 . 175,02  

14/03/202209:02:51LANCE MATEUSHOLANDADIOGENES(PARTICIPANTE 037) 302 .279,76  

14/03/202209:02:51LANCE MEIDOMUNDOEMPREENDIMENTOSLTDA(PARTICIPANTE 002) 377 .859,88  

14/03/202209:02:51 	LANCE 	ASCSERVIOSECOMERCIODEEQUIPAMENTOS 350 .039,88  

14/03/202209:02:51 	LANCE 	SAMPLA COMERCIOESERVICOS(PARTICIPANTE080) 377 . 859 ,88  

14/03/2022 09:02:51 	LANCE 	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIALLTDA (PARTICIPANTj..PØ) 377.859,88 

Gerado em: 14/03/2022 09:25:52 	 . 	 2 de 4 



14/03/2022 09:05:00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 

0 - 

Págna ,i 

300.000,00 

14/03/2022 09:06:10 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 302.000,00 

14103/2022 09:06:39 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 295.000,00 

14/03/2022 09:07:21 LANCE MEl DOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 294.000,00 

14103/2022 09:07:53 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 293.000,00 

14103/2022 09:07:56 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 294.500,00 

14/03/2022 09:08:05 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 292.000,00 

14/03/2022 09:08:50 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 290.000,00 

14/03/2022 09:09:16 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 289.999,00 

14103/2022 09:09:30 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 371 .079,99 

Th/03/2022 09:10:02 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 289.000,00 

14/03/202209:10:21 LANCE SILK BRINDES COMUNICAçAO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 371 .075,55 

14/0312022 09:10:28 LANCE ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 295.001,00 

14/03/2022 09:10:40 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 288.999,00 

14/03/2022 09:11:03 LANCE ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 294.499,00 

14/03/2022 09:11:19 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 288.000,00 

14/03/2022 09:11:35 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 287.999,00 

14103/2022 09:11:50 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 287.000,00 

14/03/2022 09:12:06 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 287.500,00 

14/03/2022 09:12:15 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 038) 350.000,00 

14/03/202209:12:27 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 286.999,00 

49r99888- 

14/03/2022 09:12:53 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 286.500,00 

14/03/2022 09 6 13-12 LANCE SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 046) 280.000,00 

14/03/2022 09:13:29 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 038) 320.000,00 

(-4103/2022 09:13:40 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 279.000,00 

14/03/2022 09:13:53 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 278.999,00 

14/03/2022 09:14:05 LANCE ASC SERVIQOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 285.000,00 

14/03/2022 09:14:20 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 278.500,00 

14/03/2022 09:15:05 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 278.499,00 

14/03/2022 09:15:29 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 278.000,00 

14/03/2022 09:15:36 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 275.000,00 

14/03/2022 09:15:57 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 274.500,00 

14103/2022 09:16:12 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 269.999,00, 

14/0312022 09:16:35 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 268.000,00 

14/03/2022 09:16:35 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 269.000,00 

14103/2022 09:16:55 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 267.500,00 

14/03/2022 09:17:01 LANCE ASC SERVIQOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 270.000,00 

14/03/2022 09:17:09 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 265.000,00 

14103/2022 09:17:28 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 264.999,00 

14103/2022 09:17:37 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 264.500,00 

14/03/2022 09:17:43 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 264.998,00 

14/03/2022 09:17:50 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTEJV 261.999,00 

14103/2022 09:17:51 TEMPO RANDOMICO 	 UV 
Gerado em: 14103/2022 09:25:52 

	
3de4 



DE 

i 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.CE 

14103/202209:17:58 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 260.000,00 

14103/2022 09:18:07 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 038) 262.000,00 

14/03/2022 09:18:14 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 259.000,00 

1410312022 09:18:25 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 249.999,00 

14/03/2022 09:18:37 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 245.000,00 

14103/2022 09:18:39 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 038) 255.000,00 

14103/2022 09:18:59 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 244.000,00 

14/03/2022 09:19:07 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 239.999,00 

14103/2022 09:19:23 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 239.000,00 

14/0312022 09:19:27 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 229.000,00 

403/2022 09:19:29 LANCE ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 261 .500,00 

14/03/2022 09:19:32 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 219.999,00 

14/03/2022 09:19:53 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 21 8.000,00 

14/03/2022 09:19:54 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 038) 224.160,00 

14/03/2022 09:20:02 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 217.999,00 

14/03/2022 09:20:03 LANCE ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 228.000,00 

14/0312022 09:20:08 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 210.000,00 

14/0312022 09:20:16 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 209.999,00 

14/03/2022 09:20:18 LANCE ASC SERVIQOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 217.000,00 

14/03/2022 09:20:30 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 205.000,00 

14103/2022 09:20:38 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 204.999,00 

14/0-312022 --LANCE—SAMPLACOMERCIOSERJIGOS-(PAR-TIGlPANTE-o8o3 	 —2-24000300-- 

14/03/2022 09:20:41 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 199.999,00 

14/03/202209:20:51 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 050 

''4103I2022 09:20:51 FECHADO I 

14/03/2022 09:20:56 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 085) 198.999,00 

14/03/2022 09:21:13 LANCE MATEUS HOLANDA DIOGENES (PARTICIPANTE 037) 	 198.000,00 

14103/2022 09:22:15 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 	 149.999,99 

14/0312022 09:24:22 LANCE ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 	 129.900,00 

14/03/2022 09:25:52 NOTIFICAçAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASC SERVIOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS 
EIRELI 
14/03/2022 09:25:52 HABILITACAO 

Gerado em: 14/03/2022 09:25:52 	 4 de 4 


